钉 钉（中 国 ）信 息 技 术 有 限 公 司

请愿书

陕西省教育厅：

为积极投入疫情保障工作，贯彻落实教育部《关于 2020

年春季学期延期开学的通知》，倡导各地采取“网络教育云

课堂”的方式，确保建立“停课不停学”保障机制的要求。

阿里巴巴集团高度重视，动员集团各部门力量为全国教育工

作者提供在线办公和在线教学能力。阿里巴巴集团旗下钉钉

公司研发的“教育疫情防控专属套件”，致力于让全国教育

主管部门实现高校准确的疫情传达，快速便捷的疫情统计以

及稳定安全的协同办公，让全国中小学校通过“在线课堂”

的方式实现“停课不停学”，尽可能保证疫情期间全国各地

中小学校教育教学工作正常推进。

在当前疫情防控攻坚克难的关键时期，钉钉公司愿意为

陕西全省教育系统免费提供六个月“停课不停学”钉钉在线

课堂解决方案，部署钉钉在线教育综合平台和针对疫情防控

的专项能力，助力陕西教育系统渡过疫情难关。如六个月后

疫情仍未得到控制，我司将优化调整方案。

特此函致！

钉钉（中国）信息技术有限公司

2020年 2月 1日

		2020-02-02T08:51:15+0800